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 Mszczonów, dnia 28.05.2007

                                                                                       Adresat: 

                                                                                       Otrzymują wykonawcy, 

                                                                                       którzy pobrali Specyfikację  Istotnych  

                                                                                       Warunków Zamówienia                                                                                                   

Odpowiedzi na pytania i wyjaśnienia do SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Zamawiającego prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego nr Fn. 3410/01/2007 (podstawa Ustawa z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych, Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm., oraz aktów wykonawczych do niniejszej ustawy). 

Gmina Mszczonów reprezentowana przez Pana Józefa Grzegorza Kurka, Burmistrza Miasta Mszczonów, działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Nr 164 poz. 1163 z późn. zmianami) informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).

Zamawiający udziela odpowiedzi bez ujawnienia źródła zapytania:

Pytanie 10:

W związku z przekazanymi informacjami dot. sum ubezpieczenia sprzętu komputerowego proszę o ostateczną informacje jaka suma ubezpieczenia odpowiada sprzętowi stacjonarnemu a jaka sprzętowi przenośnemu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że :

· Łączna wartość sprzętu komputerowego zgłoszonego do ubezpieczenia przez Gminę Mszczonów wynosi 1.284.003 zł,  (w tym:  finansowanych ze środków pomocowych dla szkół stanowi wartość186.980 zł oraz 1.097.023 zł – finansowane ze środków własnych),

· W łącznej wartości sprzętu komputerowego zgłoszone są również komputery przenośne w ilości 12 sztuk, na ogólną sumę 57.868 zł, (w tym: finansowanych ze środków pomocowych dla szkół 5 sztuk o łącznej wartości 16.562 zł oraz 7 szt. finansowanych ze środków własnych o łącznej wartości 41.306 zł). 

W przekazanych materiałach (załacznik nr 2 do SIWZ) wydzielono grupę pracowni komputerowych w placówkach oświatowych finansowanych ze środków pomocowych z uwagi na potrzebę ubezpieczenia ich samodzielna polisą ubezpieczeniową.

Pytanie 11:

W związku z odpowiedziami umieszczonymi w dniu dzisiejszym na stronie internetowej Mszczonowa proszę o informację czy mam uwzględniać klauzulę w OC dot. pojazdów wolnobieżnych czy nie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że: w związku z faktem, że na dzień dzisiejszy nie ma na stanie wózków widłowych ani też innych pojazdów wolnobieżnych, prosimy o nie uwzględnianie klauzuli w OC dot. Pojazdów wolnobieżnych (klauzula nr 24 w SIWZ).
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